XV 400. 703. Migne CXIX 925 n. 84. Fi-iedberg I 562. — Regg. J. 2109. JE. 2791.

*2 (865)

Nicolaus I restituit Seufridum Placentinae sedis ep., a sede propria a cuius-

dam diaconi Pauli perfidia pulsum, per legatos suos,

Vita Nicolai I (Lih. pontif. ed. IJitchestie II 163). — Reg. JE. —.
*3 (865)

Nicolaus I praecipit Paulo diacono, ut nec tale quid umquam temptet

peragere nec eandem sedem Placentinam repetere praesumat vel recipere.

Vita Nicolai I (Lib. pontif. ed. Duchesne II 163). — Beg. JE. —

,

A. 865 oct. Paulus vocatus episcopus s, Placentinae ecclesiae in charta quadam

occurrit (cf. Campi I 213). A. 869, Suffredo episcopo mortuo, Paulus archidiaconus,

Nicolai I iussione neglecta, suffectus est.
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4 (875 in.)

lohanncs YIII Ansberto archiep. Mediolanensi: mandat, ut una cum Liut-

frido Ticinensi et Paulo Placentino epp. causam Bavae definiat.

V. Milano, Archiepisc. (JE. 3014 .

5 (878 nov.)

lohannes YIII Wibbodo Parmensi et Paulo Placentino et Paulo Regensi et

Liudoino Mutinensi epp.: nuntiat, se S kal. dec. (nov. 24) Taurinium venisse;

iubet, ut 4 non. dec. (dec. 2) Papiae ad svnodum celebrandam esse debeant;

qui primo hanc epistolam legerit, aliis sub omni festinatione transmittat.

V. Parma, Episc. n. b.

6 881 hiJ.

lohannesYIII Romano archiep. Ravennati: Paulo Placentinae eccl. antistite

reclamante, iubet, ut ecclesiae Placentinae clericos, quos penes se contra

sacra b. patrum statuta habere viderit, et praecipue Gausum diac, de prae-

senti suo reddere vel dirigere procuret episcopo; praecipit. ut sacerdotes et

clericos Phicentinae eccl., ab eo excommunicatos, ab eadem excommuni-

catione absolvat, quousque tempore congruo cum cis Romam ad synodum

pariter veniat.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 136.

*7 (872—82)

lohannes YIII concedit Placentinae eccl. privilegium de decimis.

Laud. in diplomate CaroU III imp. a. 883 iun. 20 (MiihlbacJter Beg. Kar. » n. 1620;

* n. 1664). — Beg. JE. —

.

*8 (883)

Marinus I concedit Placentinae eccl. pri^ilegium de decimis.

Laud. nt n. 7. — Begg. J. 2614. JL. 3387.

*.9 (883 iun. 20)

Exhortatione Marini I per Zachariam et Gaiderisium atque Yalpertum epp.

facta, Carolus III imp. confirmat Placentinae eccl. privilegia ac praecepta a

lohanne (n. 7) et ab ipso Marino (n. 8) nec non ab antecessoribus suis

concessa.

f. Caroli 111 itnp. diploma a. 883 iim. 20 (Miihlbachei- Bep. Kar. i n. 1620; * n. 1664).

— Begg. J. p. 292. JL I p. 425.

10 (886)

Stephanus Y Paulo ep. Placentino: scribit, ea quae a decessoribus suis

utiliter decisa fuerint, roborari, et quae a temerariis praesumpta fuerint. in

promptu nihilominus ulcisci debere. — Loci nostri.

CoU. Britt. Stepliani V ep. 11. CoU. triicm pariinm I t. 64 c. 1. Gratiani Decr. C.

XXXV qii. y C.2. — Edd. Mansi XVIII 26. Migne CXXIX 798 n. 8. Friedberg 1 1283.

— Begg. EtcaM in K Archiv V 403 n. 11. J. 2644. JL. 3418.

*11 (887—88)

Stephanus Y multotiens Paulum ep. P[lacen]tinum, \Yibodo ep. (Parmensi)

reclamante, in iudicium vocat.

Laud. in n. 12. — Beg. JL. —.
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12 (887—88)

Stephanus V Paulo ep. P[lacen]tino: nuntiat, se deliberasse Wibodum ep.

(Parmensem) Montem Spilonem cum omnibus sibi pertinentibus habere per-

petuo, quia ipse semper inoboediens semperque iudicium fugiens et absentia

perfruens fuerat; praecipit, ut quicquid de frugibus exinde toUere praesura-

pserit, omni temeritate remota, integriter praefato Wibodo reddat. — Reli-

gionem tuam.

CoH. Bfitt. Stephayii V ep. 19. — Ed. Eauld in N. Archiv V 405 n. 19. — Beg.

JL. 3438.

Mons Spilo idera locus fuisse videtur atque Mons Spinoli (cf. n. 15) et Castrum

Speculi, hodie Specchio, de quo cf, n. 67. 68.

13 890 mart. 25

Stephanus V Dominico archiep. s. Ravennatis eccl.: nuntiat, se Bernardum

diac. in Placentina eccl. electum, Ravennate ecclesia per obitum Romani
archiep. viduata, praevidisse consccrare; decernit, eandem Ravennatem eccl.

nuUam deinceps pro eadem consecratione evacuationem perpeti, sed Placen-

tina eccl. in ius et consecrationem atquc debitam oboedientiam Ravennatis

eccl. omnibus consistat temporibus.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 149.

14 (890)

Stephanus V omnibus sacerdotibus atque iudicibus, clero et populo seu

universae generalitati Placentiae commorantibus: sancit, ut tam Bernardus

diac. in episcopum consecratus quamque omnes decessores sui in perpetuum

sub Ravennatis eccl. pontificatu plenam observantiam totamquc fidelitatem

viriliter custodiant.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 150.

15 891 feb. 26

Stephanus V Bernardo ep. etc: confirmat omnia privilegia seu debitas

exhibitiones et consecrationes monasteriorum tam virorum quam puellarum,

quae in Placentina parochia constituta esse noscuntur, (scil. Bobium et

Medianum vel Caput Trebiae seu mon. puellarum infra moenia Placentinae

urbis situm) seu praecepta vel instrumenta chartarum et iura sive traditiones

pontificum vel imperatorum seu regum vel reginarum aut catholicorum

hominum et quicquid ipsa ecclesia iuste promereri potuit, (quin etiam et

Montem Spinoli et plebem q. v. Basilica Wiliani). — Si consacerdotum. Scr.

p. m. Anastasii not. reg. et scrin. S. R. E., in m. feb., ind. 9. Dat. 4 kal. mart.

p. m. Zachariae primicerii s. sedis apost., imp. d. pp. aug. Wido a Deo coro-

nato magno pacifico imp. a. l et postconsulatus a. 1, ind. 9.

B s. X. B* s. X. — Edd. Campi I 472 n. 30 ex B — Bull. Rom. ed. Cocquelines

I 226 n.l = Bull. Rom. ed. Taur. I 365 n. l, = 3Iigne CXXIX 812 n. 27. Ughelli * V
1556; * II 203 Exc. — Begg. Galletti Del piimicero p. 73. Poggiali Mem. III 73. J. 2661.

JL. 3465.

Apographum B* ab alia manu, licet coaeva, interpolatum est verbis uncis

inclusis. — Superest fragmentum parvulum chartae autographae papyraceae.

16 891 nov. 13

Formosus Bernardo ep. etc: confirmat omnia privilegia seu debitas exhi-

bitiones [et consecra]tiones monasteriorum, videlicet et Bobiensis, Media-
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nensis omniumque tam virorum quam puellarum, quae [constituta in terrijtorio

Placentino vel in eiusdem eccl, parochia esse noscuntur, seu praecepta, insti-u-

menta chartarum [et iura sive trajditiones pontificum vel imperatorum seu

regum vel reginarum aut catholicorum hominum, et quicquid ipsa ecclesia

iuste promereri potuit. — Si consacerdotum. Scr. p. m. Sergii scrin. S. R. E.,

in m. nov., ind. 10. Dat. id. nov. p. m. Stephani secundicerii s. [sedis] apost.,

filii Tiberii Dulci, imp. d. pp. aug. Widone a Deo coronato magno imp. [paci-

fico] a. 1 et [postconsulatus eius] a. 1, ind. 10.

B s. X. — Edd. PflugkH. Acta II 3'j n. 79 ex B. Tononi in Arch. st&r. per le jrrai-.

Fartnensi VII (1903) 218 n. 2 ex B. — Regg. Campi I 235. Poggiali Mem. III 76. KaUen-

brnnner in Wietier SB. XCIV 650 n. 2667a (cf. p. 699). JL. 3473.

Privilegium hoc interpolatum esse verbis „et Bobiensis Medianensis" iam

Afib Storia di Parma I 301 not. et Poggiali III 77 sq. recte iudicaverunt. — Conf.

etiam n. 15.

*17 (914-28)

lohannes X concedit Widoni ep. privilegium confirmationis.

Latid. in n. 18. — Reg. JL. —

.

Wido ep. Placentinus commemoratur praeterea in Sergii III epistola ad Leo-

pardum abbatem Nonantulanum missa (v. Modena, Mon. s. Silvestri Nonantula-

num n. 16).

18 (914—28)

[lohannes X] Teudelassio abbati mon. Bobiensis: reprehendit eum, quia sui

praedecessorumque suorum pri^alegii auctoritate decimas a Placentina eccl.

subtrahat et monachos et clericos contra auctoritatem canonicam furtim con-

secrari faciat et alia multa inlicita praesumat; praecipit, ut talia agere desinat

proprioque, in cuius consistit parochia, episcopo canonice oboediat; iubet, ut,

cum Wido Placentinae eccl. ep. aut scripto aut misso voluerit, ante apost.

praesentiam simul cum eo atque cum eius legato veniat. — Interventum est.

B^s. X. [E p. 151] . — Edd. Gott. Nachr. 1900 p. 20 n. 1 ex B. Tononi in Ardi. stoi:

2ier U prov. Parmensi VII (1903) 220 n. 3 ex B. — Reg. JL. —

,

Ex hoc rescripto certe genuino efficitur, tunc Bobiense monasterium iuris-

dictioni Placeutini episcopi subiectum fuisse, fortasse auctoritate privilegiorum

Stephaui V, Formosi et lohannis X (n. 15—17), licet quoad haec interpolatorum.

*iP (988)

lohannes XV locat Placentinam eccl. a Ravennate archiepiscopatu ablatam

sub nomine archiepiscopatus.

Laud. in Gregorii V jn-imlegio lohanni archiep. Ravenimti concesso J. 2967. JL. 3878

(v. Ravenna, Arehiepisc. n. 165). — Reg. JL. —

.

A. 988 Sigulfo ep. mortuo (cf. eius chartam a. 988 iul. 8 ap. Campi I 492 u. 57),

lohannes Philagathus abbas Nonantulanus in eius locum suffectus est, qui iam a. 989

ian. 3 titulum gerens archiepiscopi s. Placentiuae eccl. et abbatis mon. s. Silvestri

permutationem quandam fecit (Campi I 493 n. 59).

'*20 (1063—67)

Alexander II excommunicat Dionysium ep.

Bonithonis Lib. ad amicuvi l. 6 (edd. Jaffe Bibl. rer. Germ. II 651; Mon. Gei'm. Lib.

de lite I 598). — Reg. JL. —

.
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Dionysium Placeutinum ep. una cum Gregorio Vercellensi ep. fautorem arden-

tissimum fuisse Cadalohi antipapae, satis uotum est. Conf. etiam Petri Damiani

epistolam ad Cadalohum missam (lib. I ep. 20), qua Placentinum et Veicellensem

epp. „multum petulcos ac proletarios" appellat (cf. etiam Meyer v. Knonau Jahr-

biicher Heinrichs IV und V t. I 225). — A. 1067 Dionysius ep., teste Bonithone 1. c,

a Placentinis expulsus est.

:21 Boma 1074 ajiril. 15

Oregorius VII duci Beatrici et eius filiae Mathildi: inter alia nuntiat, se

Dionysio Placentino et aliis episcopis Langobardiae, qui ad se venerant, nihil

de episcopali officio, nisi confirmari pueros, pro necessitate concessisse.

V. Reggio, Gens Canusina n. 12. — Dionysium ep. a. 1073 in. una cum Wiberto

Ravennate archiepiscopo Romam venisse , Bonitho Lib. ad amicum 1. 6 (edd. Jafte

Bibl. rer. Germ. II 655; Mon. Germ. Lib. de lite I 600) narrat.

^2 Roma 1074 nov. 27

Gregorius VII Dionysio Placentino ep.: nuntiat, se Rigizonem mon. s. Savini,